眉山市医学会文件
眉医学会〔2023〕128号

眉山市医学会
[bookmark: _GoBack]关于举办2023年眉山市临床麻醉质量控制
中心会议暨丹棱县人民医院市级继教项目“
基层医疗机构麻醉能力提升培训会”的通知

各县(区)医学会、团体会员单位:
眉山市临床麻醉质量控制中心会议暨丹棱县人民医院市级继续教育项目“2023年眉山市基层医疗机构临床麻醉能力提升培训会”定于2023年11月18日在丹棱县召开。届时将邀请眉山市人民医院、眉山市中医医院等三级医疗机构麻醉行业专家进行学术授课，旨在提高我市各区县基层医院临床麻醉技术水平，欢迎相关医务人员参会。现将会议有关事宜通知如下：
一、会议时间及地点
（一）会议时间：2023年11月18日（星期六）8：30-8:55签到，9:00正式开会。
（二）会议地点：丹棱县人民医院门诊七楼大会议室。
二、参会对象
眉山市和周边地区各医疗机构中从事临床麻醉及相关专业的医务人员。
三、会议议程（见附件）
四、其它事项
（一）本次会议免收会务费。
（二）使用中疗智用APP学分签到，会议中指定时间签退（满足6学时）,经考核合格后授予市级继续医学教育二类学分2分。
（三）请参会人员将参会信息(单位＋姓名)通过短信方式发送至手机（18011287615/18228157563）或电子邮箱（112250122@qq.com）。
（四）联系人
丹棱县人民医院    科教科  028-37206753
                  麻醉科  吴莉：13778832608
                          郭丹：18228157563

附件：会议议程

眉山市医学会
                                   2023年10月30日

眉山市医学会办公室                     2023年10月30日印发
附件
会议议程
	时间
	主题
	讲者
	医院
	主持人

	8:30-8:50
	签  到

	8:55-9:00
	会议致辞

	丹棱县人民医院
	吴莉

	9:05-10:00
	麻醉中困难气道的处理
	黄菲
	眉山市人民医院

	10:05-11:00
	结合医疗核心制度浅谈麻醉前访视和评估
	李志伟
	眉山市中医医院

	11:05-12:00
	哮喘患者的麻醉管理
	王月珍
	彭山区人民医院

	12:00-12:30
	午  餐

	12:35-13:30
	腹股沟韧带上髂筋膜阻滞在高龄病人髋关节手术中的应用
	余群英
	仁寿县中医医院

	13:35-14:30
	2022版麻醉质控指标解读
	周鸿丽
	眉山市人民医院

	14:35-15:30
	眉山市临床麻醉质控会议

	14:35-16:30
	教学查房案例讨论
	专家团队

- 3 -